
ASELSAN A.Ş.

YILLAR İTİBARİYLE YAPILAN SERMAYE ARTIRIMLARININ 

TARİH VE TUTARLARI

ÖDENMİŞ / 

YILLAR ÇIKARILMIŞ SERMAYE ARTIŞ

SERMAYE ARTIŞI YÖNTEMİ

1975 10.000.000 TL 10.000.000 TL Bedelli

1976 60.000.000 TL 50.000.000 TL Bedelli

1977 150.000.000 TL 90.000.000 TL Bedelli

1978 150.000.000 TL 0 TL -

1979 200.000.000 TL 50.000.000 TL Bedelli

1980 450.000.000 TL 250.000.000 TL Bedelli

1981 1.000.000.000 TL 550.000.000 TL Bedelli

1982 1.500.000.000 TL 500.000.000 TL Bedelli

1983 3.000.000.000 TL 1.500.000.000 TL Bedelli

1984 5.000.000.000 TL 2.000.000.000 TL Bedelli

1985 10.000.000.000 TL 5.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz

1986 10.000.000.000 TL 0 TL -

1987 20.000.000.000 TL 10.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz

1988 30.000.000.000 TL 10.000.000.000 TL Bedelli

1989 40.000.000.000 TL 10.000.000.000 TL Bedelli

1990 110.000.000.000 TL 70.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz (Birincil Halka Arz)

1991 110.000.000.000 TL 0 TL -

1992 110.000.000.000 TL 0 TL -

1993 220.000.000.000 TL 110.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz

1994 484.000.000.000 TL 264.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz

1995 968.000.000.000 TL 484.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz

1996 1.452.000.000.000 TL 484.000.000.000 TL Bedelsiz

1997 2.178.000.000.000 TL 726.000.000.000 TL Bedelsiz

1998 3.267.000.000.000 TL 1.089.000.000.000 TL Bedelsiz

1999 4.900.500.000.000 TL 1.633.500.000.000 TL Bedelsiz

2000 9.801.000.000.000 TL 4.900.500.000.000 TL Bedelsiz

2001 9.801.000.000.000 TL 0 TL -

2002 29.403.000.000.000 TL 19.602.000.000.000 TL Bedelli+Bedelsiz

2003 29.403.000.000.000 TL 0 TL -

2004 29.403.000.000.000 TL 0 TL -

2005 29.403.000 YTL 0 YTL -

2006 29.403.000 YTL 0 YTL -

2007 29.403.000 YTL 0 YTL -

2008 117.612.000 TL 88.209.000 TL Bedelsiz

2009 117.612.000 TL 0 TL -

2010 235.224.000 TL 117.612.000 TL Bedelsiz

2011 235.224.000 TL 0 TL -

2012 500.000.000 TL 264.776.000 TL Bedelsiz

2013 500.000.000 TL 0 TL -

2014 500.000.000 TL 0 TL -

2015 500.000.000 TL 0 TL -

2016 1.000.000.000 TL 500.000.000 TL Bedelsiz

2017 1.000.000.000 TL 0 TL -

2018 1.140.000.000 TL 140.000.000 TL Bedelli (İkincil Halka Arz)

2019 1.140.000.000 TL 0 TL -

2020 2.280.000.000 TL 1.140.000.000 TL Bedelsiz

2021 2.280.000.000 TL 0 TL -

2022 2.280.000.000 TL 0 TL -

2023 4.560.000.000 TL 2.280.000.000 TL Bedelsiz

T O P L A M   4.560.000.000 TL

NOT:

 -  01.01.2005 tarihinde Türk Lirasından 6 sıfır atılmıştır.


